EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L19008502B
2. Data e Regjistrimit 08/04/2011
3. Emri i Subjektit HE & SK 11
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2011
6.

Kohézgjatja

Nga: 08/04/2011

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja " Mustafa
Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla
nr. 1, kati pérdhe.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1.000.000,00

1.000,00

9. Objekti i aktivitetit

Tregti me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit,
industriale, makineri dhe pajisje, transport per vete dhe per te
tretet. Import - eksport. Per kryerjen e veprimtarise se saj
shogeria do te hape njesi tregtimi, sherbimi, do te
bashkepunoje me persona fizike e juridike vendas dhe te
huaj. Punime ndertimi si punime germimi ne toke, ndertime
civile dhe industriale, rikonstruksion, mirembajtje godinash
civile, industriale, veshje fasada, rruge, autostrada,
hekurudha etj. Studimi, projektimi i objekteve te ndertimeve
industriale, civile. Mbikqyrja dhe kolaudimi i punimeve te
ndertimit, etj. rumbullim dhe tregtim i skrapit, shkaterrim i
mjeteve te skrapit, import e eksport brenda dhe jashte vendit.
Grumbullim dhe tregtim i baterive te vjetra dhe metaleve me
ngjyra. Projektim Konstruksionesh. Ndertim sipas licencave.
Auditim mjedisor dhe ekspertize ne vleresimion e ndikimit
ne mjedis ne te gjitha fushat e ndertimit dhe teknologjite me
ndikim ne mjedis. Ndertime turistike,bujqesore,etj deri ne
nente kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme.
Ndertim rrugesh kategoria e peste dhe e gjashte. Ndertim
ujesjellsash e kanalizimesh. Prodhim e tregtim te materialeve
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te ndertimit. Ndertime rrugesh e aeroportesh. Ndertime vepra
arti rrugor dhe hekurudhor. Ndertime detare.Ndertime
hidroteknike,etjPerpunim dhe shfrytezim kariere (gurore).
Punime dheu, tarracime, prodhim elementesh te
parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me
instalimet e nevojshme, turistike, fusha aviacioni,veshje me
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim
ujesjellesash e kanalizime. Punime karpentjerie metalike,
shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike
etj.Rivelime topografike, punime. topogjeodezike et;.
Veprimtari te Agjentit Komisioner. Ne fushen e Projektimit
te ndertimit. Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla
ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-
eksport mineralesh. EkSpert privat zjarrfikes. Master plane
studime plane rajonale urbanistike, plan rregullus te
pergjithshem per gendera te banuara dhe qytete. Konsulence
teknike,sherbime,projektim e zbatim,revizion dhe tregtim ne
fushatpunime . topogjeodezike, gjeodezi  inxhinierike,
hartografi, fotogrametri, sistemet e informacioneve
gjeografike. Vlersim Pasurie per Toke dhe Ndertesa. Akte
Ekspertimi per Gjykate. MBIKQYRJE TE
MIREMBAIJTJES OSE MBIKQYRJE TE ZBATIMIT TE
PUNIMEVE TE NDERTIMIT. HARTIM PROJEKT1 DHE
MBIKQYRJE PUNIMESH PER RESATAURIMIN E
OBJEKTEVE QE JANE MONUMENT KULTURE: NP- I
Punime germimi ne toke. NP-2Ndertime civile dhe
industriale. NP~3Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash
civile e industriale, veshje fasada. NP*4Rruge autostrada,
ura, mbikalime, hekurudha, linja tramvaji, metro, hekurudhe
me kavo dhe pista aeroportuale. NP-5Punime nentokesore,
ura e vepra arti. NP-6a Diga tecdo lloj madhesie. NP-6b
Diga te vogla (diga me lartesi deri 10 m ose me vellim uji te
grumbulluar deri 1 milion m3 ose gjatesi kurore dige deri
500 ml). NP-6¢ Tunele hidroteknike. NP-7a Ujesjelles,
kanalizime, vepra kullimi e vaditje. NP-7b Vepra
naftesjelles-gazsjelles-vajsjelles. NP-8Ndertime detare dhe
punime thellimi ne uje. NP-9Punime dhe mbrojtje lumore
sistemime hidraulike dhe bonifikime. NP-IONdertimi i
impianteve per prodhimin e energjise" elektrike. NP- II
Ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja
e tensionit te larte e te mesem dhe shperndarjen e energjise.
NP-12 Punime te inxhinierise se mjedisit. NS-1 Punime per
prishjen e ndertimeve. NS-2Impiante hidro-termosanitare
dhe mirembajtja e tyre. NS-3 Impiante ngritese dhe
transportues (ashensore, shkalle, levizese, transportues). NS-
4 Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,

2




rifiniture me materiale druri, plastike, metalike dhe xhami
dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. NS-5 Impiante te
sinjalistikes ndriguese te trafikut. NS-6 Sinjalistika rrugore jo
ndricuese. NS-7 Barrierra dhe mbrojtje rrugore. NS-8a
Ndertime parafabrikat beton arme. NS-8b Struktura metalike
NS-8¢ Struktura druri. NS-9 Punime strukturore speciale.
NS-10 Shtresa dhe mbistruktura speciale. NS-11 Punime mbi
shina dhe traversa. NS-12 Impiante teknologjike, termike
dhe te kondicionimit. NS-13 Impiante dhe linja telefonie dhe
telekomunikacioni. NS-14 Impiante te brendshme, elektrike,
telefoni, radiotelefoni TV etj: NS-15Pastrimi 1 ujerave
detare, ligenore dhe lumore. NS-16 Ndertimi i impianteve te
ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. NS- 17 Ndertimi i
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane.
NS-18 Punime topogjeodezike. NS-19 Sistemet kundra
zhurmes per infrastruk-ture". NS-20 Shpime
gjeologoinxhinierike, puse e shpime per uje. NS-21 Impiante
te trajtimit-te ujerave te zeza. Kat.l al Plane kombetare
sektoriale. a2 Plane te detajuara per zona te rendesise
kombetare. bl Plane sektoriale ne nivel qarku. b2 Plane
sektoriale ne nivel bashkie. cPlane te detajuara vendore. Kat.
2a Projektim arkitekturor per objekte
banimiobjekteindustriale-objekte  turistike. bl  Objekte
sportive te mbuluara ose pjeserisht te mbuluara. b2 Qendra
tregetare, objekte social kulturore, objekte kulti, objekte
arsimore. Punime per gjelberim, mbareshtim pyjesh, kryerjen
e sherbimit per sperkatjen me herbicide kunder semundjeve
te ndryshme, mbrojtjen e druve frutor nga parazitet dhe
mbrojtja e bimesise me metoda biologjike Objekti vazhdon
ne vendimin e dates 26.06.2020, Nr.Prot.94.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Festim Bregasi

Nga: 07/12/2017 Deri: 07/12/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

1. Administratori i shogerise, Z. Festim Bregasi, nuk duhet te
kryeje transferta bankare nepermjet llogarive te shogerise as
per llogari te te treteve dhe as per llogari te tij. 2. Per
kryerjen e transfertave bankare do te autorizohet nga
shogeria nje person i trete.

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

MariglenShehu

Para: 1.000.000,00 Natyre:

1.000,00

100,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: HE & SK 11
E-Mail: heskshpk@gmail.com
Telefon: 0695309561

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-534603-04-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-654070-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depizitimi 1 Kerkeses dt.17.01.2012 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Lagjja Misto Mame, Rruga Thoma Goxhaj, blloku i pallateve DOLA, Vrapi 3,
Objekti B; "

Lista e Dokumenteve:
Akti i émerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

07/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-769177-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit te shogerise "HE & SK
11" shpk, date 07.05.2012,per hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Rruga Thoma Goxhaj, blloku i pallateve DOLA, Vrapa 3, Objekti B.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Lagjja
Misto Mame, Rruga Thoma Goxhaj, blloku i pallateve DOLA, Vrapi 3, Objekti B; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D5B411-7D50-4F51-8753-1D294A87BD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A90F70-43E5-41CD-932F-861D181177B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD475D5-307C-4A10-9E04-5D11F8105FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F92867E-29A9-4C0D-9FCA-BDFD3DD2DAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F92867E-29A9-4C0D-9FCA-BDFD3DD2DAE5

Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-968035-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.12.2012, ne te cilin eshte
vendosur:1-Shkarkimi i administratorit te shogerise Z. Mariglen Shehu.2- Emerimi 1
administratorit te shogerise Z. Skender Cela.3-Shitja e 100 % te kuotave te shogerise nga
ortaku i vetem Z. Mariglen Shehu, te Z.Skender Cela.Depozitimi i kontrates se shitjes
Nr.750 Rep. Nr.243 Kol, date 26.12.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Skénder Cela'") Numiri i-aksioneve "1.000,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para''1.000.000,00

eshte larguar ortaku: ("Mariglen Shehu")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Skénder Cela") Nga data "'25/12/2012
Ne daten ""25/12/2017

eshte larguar administratori: ("Mariglen Shehu'')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim. kuotave te kapitalit

31/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-999135-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 31.01.2013 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Rruga Thoma Goxhayj, blloku i pallateve DOLA, Vrapa 3, Objekti B.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-212287-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontrates se shitjes date 09.09.2013 Nr.2469 Rep,
Nr.678 Kol ku eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te kapitalit nga Z.Skender Cela ne
favor te Z.Mariglen Shehu.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08.09.2013 ku
eshte vendosur: Shkarkimi i administratorit Z.Skender Cela dhe emerimin e Z.Afrim
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDE8DB9-75D3-4983-BCE3-8CE092C30059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DA2F05-C121-41B6-A6DC-CCF7200741D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DA2F05-C121-41B6-A6DC-CCF7200741D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E7807D-AD18-4F22-8E64-048C465B94E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E7807D-AD18-4F22-8E64-048C465B94E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9335C10A-D8F5-4477-A136-21A97DFC2DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C653D804-9678-45A6-8B28-28DAA1658F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB86C82-724F-491C-980F-1FBB03837A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15498CA3-AF35-496A-B991-80EEA1737A54

Gjergji.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Mariglen Shehu") Numri i aksioneve "1.000,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "1.000.000,00

eshte larguar ortaku: ("Skénder Cela")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Afrim Gjergji'") Nega data "08/09/2013
Ne daten "08/09/2018
eshte larguar administratori: (""Skénder Cela")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim 1 kuotave te kapitalit

20/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-517420-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 19.06.2014 ku
eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit z.Afrim Gjergji dhe emerimin e
administratorit te ri te shogerise z.Festim Bregasi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Festim Bregasi'') Nga data
"19/06/2014 Ne daten ""19/06/2019

eshte larguar administratori: ("Afrim Gjergji”)

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

22/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-565991-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor pér vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E12232-FF19-469F-A639-114C896F7508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0E01CF-CBDC-4B9C-947B-707005068949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95ADA7C4-ED9A-4428-BB58-F0028091D6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B930F674-1E21-4086-BA48-04D68CF264B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B930F674-1E21-4086-BA48-04D68CF264B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73D0071-77F1-4D85-909E-AD7383317B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786FFC53-3264-4AE8-A230-058309F23CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C99C47E-5EC5-4FFE-8459-47A0317C019C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7982BFBB-9389-46E5-970B-73E53D214DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CAA358-F66E-4185-A484-DC66AB96A643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F34155-ACBF-4ADE-888A-E1AB63E88402

18/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-723760-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 18.11.2014, né té€ cilin éshté
vendosur:Shtimi 1 objektit t€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Tregti me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, pajisjeve te
ndryshme, industriale, makineri dhe pajisje, transport per vete dhe per te tretet. Import -
eksport. Per kryerjen e veprimtarise se saj shogeria do te hape njesi tregtimi, sherbimi, do
te bashkepunoje me persona fizike e juridike vendas dhe te huaj. Punime ndertimi si
punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion, mirembajtje
godinash civile, industriale, veshje fasada, rruge, autostrada, hekurudha, punime per
prishjen e ndertimeve, etj. Studimi, projektimi i objekteve te ndertimeve industriale, civile.
Mbikqyrja dhe kolaudimi i punimeve te ndertimit, etj.") u be ("Tregti me
shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, pajisjeve te ndryshme, industriale,
makineri dhe pajisje, transport per vete dhe per te tretet. Import - eksport. Per
kryerjen e veprimtarise se saj shogeria do te hape njesi tregtimi, sherbimi, do te
bashkepunoje me persona fizike e juridike vendas dhe te huaj. Punime ndertimi si
punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion,
mirembajtje godinash civile, industriale, veshje fasada, rruge, autostrada,
hekurudha, punime per prishjen e ndertimeve, etj. Studimi, projektimi i objekteve te
ndertimeve industriale, civile. Mbikqyrja dhe kolaudimi i punimeve te ndertimit, etj.
Grumbullim dhe tregtim i skrapit, shkaterrim i mjeteve te skrapit, import e eksport
brenda dhe jashte vendit. Grumbullim dhe tregtim i baterive te vjetra dhe metaleve
me ngjyra.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2015

Numrii ceshtjes: CN-935400-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.03.2015 ku
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;
TEPELENE; Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga '""Mustafa Matohiti", banesa
nr.31, shkalla nr.1, kati pérdhe.; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;

TEPELENE; Lekel, ish Zyrat e Sektorit NB Tepelene, prane Ures se Leklit, "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F130E837-ADA8-45B9-A8FE-2C4DCBE440F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F130E837-ADA8-45B9-A8FE-2C4DCBE440F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7267CA7-6158-4341-8B63-78BA8614E5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BCA5BF-187A-486D-A1C5-E0FB059FE861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7675401-1BE1-40D2-9FAF-1BEB6E776D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26FDB5F-7531-46F8-B17B-3F93C3BAA836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26FDB5F-7531-46F8-B17B-3F93C3BAA836

Dokumenti i autorizimit

23/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-023103-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

23/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-108446-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné nj€ paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

23/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-166109-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

16/09/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-283039-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2015, ku eshte vendosur,
shtimi 1 objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Tregti me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, pajisjeve te
ndryshme, industriale, makineri dhe pajisje, transport per vete dhe per te tretet. Import -
eksport. Per kryerjen e veprimtarise se saj shogeria do te hape njesi tregtimi, sherbimi, do
te bashkepunoje me persona fizike e juridike vendas dhe te huaj. Punime ndertimi si
punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion, mirembajtje
godinash civile, industriale, veshje fasada, rruge, autostrada, hekurudha, punime per
prishjen e ndertimeve, etj. Studimi, projektimi i objekteve te ndertimeve industriale, civile.
Mbikqgyrja dhe kolaudimi i punimeve te ndertimit, etj. Grumbullim dhe tregtim i skrapit,
shkaterrim i mjeteve te skrapit, import e eksport brenda dhe jashte vendit. Grumbullim dhe
tregtim i baterive te vjetra dhe metaleve me ngjyra.") u be ("Tregti me
shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, pajisjeve te ndryshme, industriale,
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makineri dhe pajisje, transport per vete dhe per te tretet. Import - eksport. Per
kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi tregtimi, sherbimi, do te
bashkepunoje me persona fizike e juridike vendas dhe te huaj. Punime ndertimi si
punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion,
mirembajtje godinash civile, industriale, veshje fasada, rruge, autostrada,
hekurudha, punime per prishjen e ndertimeve, etj. Studimi, projektimi i objekteve te
ndertimeve industriale, civile. Mbikqyrja dhe kolaudimi i punimeve te ndertimit, etj.
Grumbullim dhe tregtim i skrapit, shkaterrim i mjeteve te skrapit, import e eksport
brenda dhe jashte vendit. Grumbullim dhe tregtim i baterive te vjetra dhe metaleve
me ngjyra. Projektim Konstruksionesh. Ndertim sipas licencave. Auditim mjedisor
dhe ekspertize ne vleresimion e ndikimit ne mjedis ne te gjitha fushat e ndertimit dhe
teknologjite me ndikim ne mjedis.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-535349-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date: 02.02.2016, ku eshte kerkuar:
Ndryshimi i te dhenave vullnetare.

Telefon ishte (") u be (""0695309561")

Telefon 1 ishte ("0683188630") u be """

E-Mail ishte ("") ube ("info@heskl11.com")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

08/04/2016

Numrt i ceshtjes: CN-637405-04-16

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitiimi i vendimit, date 01.04.2016 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Tregti me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, pajisjeve te
ndryshme, industriale, makineri dhe pajisje, transport per vete dhe per te tretet. Import -
eksport. Per kryerjen e veprimtarise se saj shogeria do te hape njesi tregtimi, sherbimi, do
te bashkepunoje me persona fizike e juridike vendas dhe te huaj. Punime ndertimi si
punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion, mirembajtje
godinash civile, industriale, veshje fasada, rruge, autostrada, hekurudha, punime per
prishjen e ndertimeve, etj. Studimi, projektimi i objekteve te ndertimeve industriale, civile.
Mbikgyrja dhe kolaudimi i punimeve te ndertimit, etj. Grumbullim dhe tregtim i skrapit,
shkaterrim i mjeteve te skrapit, import e eksport brenda dhe jashte vendit. Grumbullim dhe
tregtim i baterive te vjetra dhe metaleve me ngjyra. Projektim Konstruksionesh. Ndertim
sipas licencave. Auditim mjedisor dhe ekspertize ne vieresimion e ndikimit ne mjedis ne te
gjitha fushat e ndertimit dhe teknologjite me ndikim ne mjedis."”) u be ("Tregti
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me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, pajisjeve te ndryshme, industriale,
makineri dhe pajisje, transport per vete dhe per te tretet. Import - eksport. Per
kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi tregtimi, sherbimi, do te
bashkepunoje me persona fizike e juridike vendas dhe te huaj. Punime ndertimi si
punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion,
mirembajtje godinash civile, industriale, veshje fasada, rruge, autostrada,
hekurudha, punime per prishjen e ndertimeve, etj. Studimi, projektimi i objekteve te
ndertimeve industriale, civile. Mbikqyrja dhe kolaudimi i punimeve te ndertimit, etj.
Grumbullim dhe tregtim i skrapit, shkaterrim i mjeteve te skrapit, import e eksport
brenda dhe jashte vendit. Grumbullim dhe tregtim i baterive te vjetra dhe metaleve
me ngjyra. Projektim Konstruksionesh. Ndertim sipas licencave. Auditim mjedisor
dhe ekspertize ne vleresimion e ndikimit ne mjedis ne te gjitha fushat e ndertimit dhe
teknologjite me ndikim ne mjedis.Ndertime civile industrial turistike,bujqesore,etj
deri ne nente kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme. Ndertim rrugesh
kategoria e peste dhe e gjashte. Ndertim vepra arti te vogla deri ne gjashte metra.
Ndertim ujesjellsash e kanalizimesh. Prodhim e tregtim te materialeve te
ndertimit.Ndertime rrugesh e aeroportesh.Ndertime hekurudhore. Ndertime vepra
arti rrugor dhe hekurudhor. Ndertime detare.Ndertime hidroteknike,etjPerpunim
dhe shfrytezim kariere (gurore). Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime
dheu, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e
kompletimi me instalimet e nevojshme, turistike, fusha aviacioni,veshje me
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.
Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e
hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport,
tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari te Agjentit Komisioner. Ne fushen e
Projektimit te ndertimit. Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri -
porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport mineralesh. Ekspert privat
zjarrfikes. Master plane studime plane rajonale urbanistike , plan rregullus te
pergjithshem per gendera te banuara dhe qytete. Konsulence
teknike,sherbime,projektim e zbatim,revizion dhe tregtim ne fushatpunime
topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, hartografi, fotogrametri, sistemet e
informacioneve gjeografike, pasurite e paluajtshme. Vlersim Pasurie per Toke dhe
Ndertesa. Akte Ekspertimi per Gjykate. ")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

25/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-841267-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015
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Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-017532-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.11.2016 ku
eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit Festim Bregasi dhe emerimin e
administratorit te ri te shogerise Xhesila Myzyri.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Xhesila Myzyri'') Nga data
"01/11/2016 Ne daten "01/11/2021
eshte larguar administratori: (""Festim Bregasi'')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394984-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te'bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjet€r shpjegues
Bilanci Kontabél

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-586346-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.12.2017, ku eshte vendosur:
Ndryshimi i perfagesuesit ligjore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Festim Bregasi'') Nga data
"07/12/2017 Ne daten "07/12/2022
eshte larguar administratori: (""Xhesila Myzyri'')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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19/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-591810-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 12.12.2017, ku eshte vendosur:
Administratori i shogerise z. Festim Bregasi, nuk duhet te kryeje transferta bankare
nepermjet llogarive te shogerise as per llogari te te treteve dhe as per llogari te tij. Per
kryerjen e transfertave bankare do te autorizohet nga shogeria nje person i trete.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Festim Bregasi") s
Competence ishte " u be ("'1. Administratori i shogerise,
Z. Festim Bregasi, nuk duhet te kryeje transferta bankare nepermjet llogarive te
shogerise as per llogari te te treteve dhe as per llogari te tij. 2. Per kryerjen e transfertave
bankare do te autorizohet nga shoqeria nje person i trete.”)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-815709-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 11.06.2018 per ndryshimin e
objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Tregti me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, pajisjeve te
ndryshme, industriale, makineri dhe pajisje, transport per vete dhe per te tretet. Import -
eksport. Per kryerjen-e veprimtarise se saj shogeria do te hape njesi tregtimi, sherbimi, do
te bashkepunoje me persona fizike e juridike vendas dhe te huaj. Punime ndertimi si
punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion, mirembajtje
godinash civile, industriale, veshje fasada, rruge, autostrada, hekurudha, punime per
prishjen e ndertimeve, etj. Studimi, projektimi i objekteve te ndertimeve industriale, civile.
Mbikgyrja dhe kolaudimi i punimeve te ndertimit, etj. Grumbullim dhe tregtim i skrapit,
shkaterrim i mjeteve te skrapit, import e eksport brenda dhe jashte vendit. Grumbullim dhe
tregtim i baterive te vjetra dhe metaleve me ngjyra. Projektim Konstruksionesh. Ndertim
sipas licencave. Auditim mjedisor dhe ekspertize ne vileresimion e ndikimit ne mjedis ne te
gjitha fushat e ndertimit dhe teknologjite me ndikim ne mjedis. Ndertime civile industrial
turistike,bujqesore,etj deri ne nente kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme.
Ndertim rrugesh kategoria e peste dhe e gjashte. Ndertim vepra arti te vogla deri ne
gjashte metra. Ndertim ujesjellsash e kanalizimesh. Prodhim e tregtim te materialeve te
ndertimit. Ndertime rrugesh e aeroportesh.Ndertime hekurudhore. Ndertime vepra arti
rrugor dhe hekurudhor. Ndertime detare.Ndertime hidroteknike,etjPerpunim dhe
shfrytezim kariere (gurore). Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu,
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me
instalimet e nevojshme, turistike, fusha aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve,
ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime. Punime karpentjerie metalike,
shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime
topogjeodezike etj. Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari te Agjentit
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Komisioner. Ne fushen e Projektimit te ndertimit. Vepra hidroteknike, marrje uji,
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport
mineralesh. Ekspert privat zjarrfikes. Master plane studime plane rajonale urbanistike ,
plan rregullus te pergjithshem per gendera te banuara dhe gytete. Konsulence
teknike,sherbime,projektim e zbatim,revizion dhe tregtim ne fushatpunime topogjeodezike,
gjeodezi inxhinierike, hartografi, fotogrametri, sistemet e informacioneve gjeografike,
pasurite e paluajtshme. Vlersim Pasurie per Toke dhe Ndertesa. Akte Ekspertimi per
Gjykate. ") u be ("Tregti me shumice dhe pakice i materialeve te
ndertimit, pajisjeve te ndryshme, industriale, makineri dhe pajisje, transport per vete
dhe per te tretet. Import - eksport. Per kryerjen e veprimtarise se saj shogeria do te
hape njesi tregtimi, sherbimi, do te bashkepunoje me persona fizike e juridike vendas
dhe te huaj. Punime ndertimi si punime germimi ne toke, ndertime civile dhe
industriale, rikonstruksion, mirembajtje godinash civile, industriale, veshje fasada,
rruge, autostrada, hekurudha, punime per prishjen ¢ ndertimeve, etj. Studimi,
projektimi i objekteve te ndertimeve industriale, civile. Mbikqyrja dhe kolaudimi i
punimeve te ndertimit, etj. Grumbullim dhe tregtim i skrapit, shkaterrim i mjeteve te
skrapit, import e eksport brenda dhe jashte vendit. Grumbullim dhe tregtim i
baterive te vjetra dhe metaleve me ngjyra. Projektim Konstruksionesh. Ndertim sipas
licencave. Auditim mjedisor dhe ekspertize ne vleresimion e ndikimit ne mjedis ne te
gjitha fushat e ndertimit dhe teknologjite me ndikim ne mjedis.Ndertime civile
industrial turistike,bujqesore,etj deri ne nente kate dhe kompletim me instalimet e
nevojshme. Ndertim rrugesh kategoria e peste dhe e gjashte. Ndertim vepra arti te
vogla deri ne gjashte metra. Ndertim ujesjellsash e kanalizimesh. Prodhim e tregtim
te materialeve te ndertimit.Ndertime rrugesh e aeroportesh.Ndertime hekurudhore.
Ndertime vepra arti rrugor dhe hekurudhor. Ndertime detare.Ndertime
hidroteknike,etjPerpunim dhe shfrytezim kariere (gurore). Mbikqyrje dhe kolaudim
punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara
betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e nevojshme, turistike, fusha
aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim
ujesjellesash e kanalizime. Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike
inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike
etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari te Agjentit
Komisioner. Ne fushen e Projektimit te ndertimit. Vepra hidroteknike, marrje uji,
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport
mineralesh. Ekspert privat zjarrfikes. Master plane studime plane rajonale
urbanistike , plan rregullus te pergjithshem per gqendera te banuara dhe qytete.
Konsulence teknike,sherbime,projektim e zbatim,revizion dhe tregtim ne
fushatpunime topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, hartografi, fotogrametri,
sistemet e informacioneve gjeografike, pasurite e paluajtshme. Vlersim Pasurie per
Toke dhe Ndertesa. Akte Ekspertimi per Gjykate. MBIKQYRJE TE
MIREMBAJTJES OSE MBIKQYRJE TE ZBATIMIT TE PUNIMEVE TE
NDERTIMIT. HARTIM PROJEKTI DHE MBIKQYRJE PUNIMESH PER
RESATAURIMIN E OBJEKTEVE QE JANE MONUMENT KULTURE: NP-1
Punime gérmimi né toké. NP-2 Ndértime civile dhe industriale. NP-3 Rikonstruksion
dhe mirémbajtje godinash civile e industriale, veshje fasada. NP—4 Rrugé autostrada,
ura, mbikalime, hekurudha, linja tramvaji, metro, hekurudhé me kavo dhe pista
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aeroportuale. NP-5 Punime néntokésore, ura e vepra arti. NP—6 a Diga té ¢do lloj
madhésie. NP-6 b Diga té vogla (diga me lartési deri 10 m ose me véllim uji té
grumbulluar deri 1 milion m3 ose gjatési kurore dige deri 500 ml). NP-6 c. Tunele
hidroteknike.NP-7 a. Ujésjellés, kanalizime, vepra kullimi e vaditje. NP—7 b. Vepra
naftésjellés-gazsjellés-vajsjellés. NP—8 Ndértime detare dhe punime thellimi né ujé.
NP-9 Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. NP-10
Ndértimi i impianteve pér prodhimin e energjisé elektrike. NP—11 Ndértime pér
nénstacionet, kabinat e transformatoréve, linja e tensionit té larté e té mesém dhe
shpérndarjen e energjisé. NP—12 Punime té inxhinierisé sé¢ mjedisit. NS-1 Punime pér
prishjen e ndértimeve. NS-2 Impiante hidro-termosanitare dhe mirémbajtja e tyre.
NS-3 Impiante ngritése dhe transportues (ashensoré, shkallélévizése,
transportues).NS-4 Punime rifiniture t€ muraturés dhe té lidhura me to, rifiniture me
materiale druri, plastike, metalike dhe xhami dhe rifiniture té natyrés teknike
ndértuese. NS-5 Impiante té sinjalistikés ndricuese té trafikut. NS-6 Sinjalistika
rrugore jo ndricuese. NS-7 Barrierra dhe mbrojtje rrugore. NS-8 a. Ndértime
parafabrikat beton arme. NS-8 b. Struktura metalike NS-8 c. Struktura druri. NS-9
Punime strukturore speciale. NS-10 Shtresa dhe mbistruktura speciale. NS-11.
Punime mbi shina dhe traversa. NS-12 Impiante teknologjike, termike dhe té
kondicionimit. NS-13 Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. NS-14
Impiante té brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. NS-15 Pastrimi i
ujérave detaré, ligenoré dhe lumoré. NS-16 Ndértimi i impianteve té ujit té pijshém
dhe pastrimit té tij. NS-17 Ndértimi.i-impianteve té grumbullimit dhe trajtimit té
mbetjeve urbane. NS-18 Punime topogjeodezike.NS-19 Sistemet kundra zhurmés pér
infrastruk-turé. NS-20 Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime pér ujé. NS-21
Impiante té trajtimit té ujérave té zeza. Kat.1 al- Plane kombétare sektoriale. a2-
Plane té detajuara pér zona té réndésisé kombétare.b1- Plane sektoriale né nivel
garku.b2-Plane sektoriale né nivel bashkie.c - Plane té detajuara vendore. Kat.2 a -
Projektim arkitekturor pér objekte banimi-objekteindustriale-objekte turistike.b1-
Objekte sportive té mbuluara ose pjesérisht t¢ mbuluara.b2- Qéndra
tregétare,objekte social kulturore,objekte kulti,objekte arsimore. Objekti vazhdon
ne vendimin e dates 11.06.2018, Nr.Prot.108.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

24/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-876163-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1A0112-BAD6-4C74-AC1F-267ECF493EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1A0112-BAD6-4C74-AC1F-267ECF493EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0195D65D-39C4-4254-9AB3-4A748B587B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8869C579-C5A9-4E81-ABA1-8BCF7B90F965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1715589-1946-46D5-B51D-59C8A82A85CB

Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél

22/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-270398-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

HESK vendim ortaku bilanc 2018.pdf

02_Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas funksionit
HE & SK 11.xIsx

HE&SK Shenime Shpjeguese 2018.pdf

01 Pasqgyra e pozicionit financiar HE &SK 11.xIsx

04/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-517137-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 01.06.2020 per ndryshimin e te
dhenave vullnetare.

E-Mail ishte ("info@heskl 1.com”) u be ("heskshpk@gmail.com'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti-i autorizimit

29/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-532143-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2020, per ndryshim objekti
veprimtarie.

Objekti ishte ("Tregti me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, pajisjeve te
ndryshme, industriale, makineri dhe pajisje, transport per vete dhe per te tretet. Import -
eksport. Per kryerjen e veprimtarise se saj shogeria do te hape njesi tregtimi, sherbimi, do
te bashkepunoje me persona fizike e juridike vendas dhe te huaj. Punime ndertimi si
punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion, mirembajtje
godinash civile, industriale, veshje fasada, rruge, autostrada, hekurudha, punime per
prishjen e ndertimeve, etj. Studimi, projektimi i objekteve te ndertimeve industriale, civile.
Mbikqyrja dhe kolaudimi i punimeve te ndertimit, etj. Grumbullim dhe tregtim i skrapit,
shkaterrim i mjeteve te skrapit, import e eksport brenda dhe jashte vendit. Grumbullim dhe
tregtim i baterive te vjetra dhe metaleve me ngjyra. Projektim Konstruksionesh. Ndertim
sipas licencave. Auditim mjedisor dhe ekspertize ne vileresimion e ndikimit ne mjedis ne te
gjitha fushat e ndertimit dhe teknologjite me ndikim ne mjedis. Ndertime civile industrial
turistike,bujqesore,etj deri ne nente kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme.
Ndertim rrugesh kategoria e peste dhe e gjashte. Ndertim vepra arti te vogla deri ne
gjashte metra. Ndertim ujesjellsash e kanalizimesh. Prodhim e tregtim te materialeve te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ACF082-F4AC-41C3-B0A9-C878765B7F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ACF082-F4AC-41C3-B0A9-C878765B7F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5108E99F-A145-4A49-AAD2-D7BBAAAF029B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC47C214-20E6-4455-A579-9F38BEA24911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621D9B2E-0356-4631-A13E-EAF5624FD0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621D9B2E-0356-4631-A13E-EAF5624FD0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6867D897-B1C9-42A7-B200-A6CD86DBEB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BDEB6B-212B-494A-8AA0-B3D25FD46793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2921DFE2-BC17-42D0-95CB-6EE608BCAF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D6C528-028B-438E-B357-7773E7181D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D6C528-028B-438E-B357-7773E7181D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D498F55-4964-43BF-89D1-7E3144EA32FB

ndertimit. Ndertime rrugesh e aeroportesh.Ndertime hekurudhore. Ndertime vepra arti
rrugor dhe hekurudhor. Ndertime detare.Ndertime hidroteknike,etjPerpunim dhe
shfrytezim kariere (gurore). Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu,
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me
instalimet e nevojshme, turistike, fusha aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve,
ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime. Punime karpentjerie metalike,
shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime
topogjeodezike etj. Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari te Agjentit
Komisioner. Ne fushen e Projektimit te ndertimit. Vepra hidroteknike, marrje uji,
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport
mineralesh. Ekspert privat zjarrfikes. Master plane studime plane rajonale urbanistike ,
plan rregullus te pergjithshem per gendera te banuara dhe qytete. Konsulence
teknike,sherbime,projektim e zbatim,revizion dhe tregtim ne fushatpunime topogjeodezike,
gjeodezi inxhinierike, hartografi, fotogrametri, sistemet e informacioneve gjeografike,
pasurite e paluajtshme. Viersim Pasurie per Toke dhe Ndertesa. Akte Ekspertimi per
Gjykate. MBIKQYRJE TE MIREMBAJTJES OSE MBIKQYRJE TE ZBATIMIT TE
PUNIMEVE TE NDERTIMIT. HARTIM PROJEKTI DHE MBIKQYRJE PUNIMESH PER
RESATAURIMIN E OBJEKTEVE QF JANEMONUMENT KULTURE: NP-1 Punime
gérmimi né toké. NP-2 Ndértime civile dhe industriale. NP—-3 Rikonstruksion dhe
mirémbajtje godinash civile e industriale, veshje fasada. NP—4 Rrugé autostrada, ura,
mbikalime, hekurudha, linja tramvaji, metro, hekurudhé me kavo dhe pista aeroportuale.
NP-5 Punime néntokésore, ura e vepra-arti. NP—6 a Diga t¢ ¢do lloj madhésie. NP—6 b
Diga té vogla (diga me lartési deri 10 m ose me véllim uji t¢ grumbulluar deri 1 milion m3
ose gjatési kurore dige deri 500 ml). NP-6c. Tunele hidroteknike. NP—7 a. Ujésjellés,
kanalizime, vepra kullimi e vaditje. NP—7 b. Vepra naftésjellés-gazsjellés-vajsjellés. NP—8
Ndértime detare dhe punime thellimi né ujé. NP-9 Punime dhe mbrojtje lumore sistemime
hidraulike dhe bonifikime. NP—10 Ndértimi i impianteve pér prodhimin e energjisé
elektrike. NP—11 Ndértime pér nénstacionet, kabinat e transformatoréve, linja e tensionit
té larté e té mesém dhe shpérndarjen e energjisé. NP—12 Punime té inxhinierisé sé
mjedisit. NS-1. Punime pér prishjen e ndértimeve. NS-2 Impiante hidro-termosanitare dhe
mirémbajtja e tyre. NS-3 Impiante ngritése dhe transportues (ashensoré, shkallé lévizése,
transportues).NS-4'Punime rifiniture té muraturés dhe té lidhura me to, rifiniture me
materiale druri, plastike, metalike dhe xhami dhe rifiniture té natyrés teknike ndértuese.
NS-5 Impiante té sinjalistikés ndricuese té trafikut. NS-6 Sinjalistika rrugore jo ndriguese.
NS-7 Barrierra dhe mbrojtje rrugore. NS-8 a. Ndértime parafabrikat beton arme. NS-8 b.
Struktura metalike NS-8 c. Struktura druri. NS-9 Punime strukturore speciale. NS-10
Shtresa dhe mbistruktura speciale. NS-11. Punime mbi shina dhe traversa. NS-12 Impiante
teknologjike, termike dhe té kondicionimit. NS-13 Impiante dhe linja telefonie dhe
telekomunikacioni. NS-14 Impiante té brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj.
NS-15 Pastrimi i ujérave detare, ligenoré dhe lumoré. NS-16 Ndértimi i impianteve té ujit
té pijshém dhe pastrimit té tij. NS-17 Ndértimi i impianteve té grumbullimit dhe trajtimit té
mbetjeve urbane. NS-18 Punime topogjeodezike.NS-19 Sistemet kundra zhurmés pér
infrastruk-turé. NS-20 Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime pér ujé. NS-21
Impiante té trajtimit té ujérave té zeza. Kat.1  al- Plane kombétare sektoriale. a2-Plane
té detajuara pér zona té réndésisé kombétare.b1- Plane sektoriale né nivel qarku.b2-Plane
sektoriale né nivel bashkie.c - Plane té detajuara vendore. Kat.2 a - Projektim
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arkitekturor pér objekte banimi-objekteindustriale-objekte turistike.b1- Objekte sportive té
mbuluara ose pjesérisht t¢ mbuluara.b2- Qéndra tregétare,objekte social
kulturore,objekte kulti,objekte arsimore. Objekti vazhdon ne vendimin e dates 11.06.2018,
Nr.Prot.108.") u be ("Tregti me shumice dhe pakice i materialeve te
ndertimit, industriale, makineri dhe pajisje, transport per vete dhe per te tretet.
Import - eksport. Per kryerjen e veprimtarise se saj shogeria do te hape njesi
tregtimi, sherbimi, do te bashkepunoje me persona fizike e juridike vendas dhe te
huaj. Punime ndertimi si punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale,
rikonstruksion, mirembajtje godinash civile, industriale, veshje fasada, rruge,
autostrada, hekurudha etj. Studimi, projektimi i objekteve te ndertimeve industriale,
civile. Mbikqyrja dhe kolaudimi i punimeve te ndertimit, etj: rumbullim dhe tregtim i
skrapit, shkaterrim i mjeteve te skrapit, import e eksport brenda dhe jashte vendit.
Grumbullim dhe tregtim i baterive te vjetra dhe metaleve me ngjyra. Projektim
Konstruksionesh. Ndertim sipas licencave. Auditim mjedisor dhe ekspertize ne
vleresimion e ndikimit ne mjedis ne te gjitha fushat e ndertimit dhe teknologjite me
ndikim ne mjedis. Ndertime turistike,bujqesore,etj deri ne nente kate dhe kompletim
me instalimet e nevojshme. Ndertim rrugesh kategoria e peste dhe e gjashte. Ndertim
ujesjellsash e kanalizimesh. Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit. Ndertime
rrugesh e aeroportesh. Ndertime vepra arti rrugor dhe hekurudhor. Ndertime
detare.Ndertime hidroteknike,etjPerpunim dhe shfrytezim kariere (gurore). Punime
dheu, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e
kompletimi me instalimet e nevojshme, turistike, fusha aviacioni,veshje me
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.
Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e
hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj. Veprimtari te
Agjentit Komisioner. Ne fushen e Projektimit te ndertimit. Vepra hidroteknike,
marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-
eksport mineralesh. Ekspert privat zjarrfikes. Master plane studime plane rajonale
urbanistike, plan rregullus te pergjithshem per gendera te banuara dhe qytete.
Konsulence teknike,sherbime,projektim e zbatim,revizion dhe tregtim ne
fushatpunime topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, hartografi, fotogrametri,
sistemet e informacioneve gjeografike. Vlersim Pasurie per Toke dhe Ndertesa. Akte
Ekspertimi per Gjykate. MBIKQYRJE TE MIREMBAJTJES OSE MBIKQYRJE
TE ZBATIMIT TE PUNIMEVE TE NDERTIMIT. HARTIM PROJEKT1 DHE
MBIKQYRJE PUNIMESH PER RESATAURIMIN E OBJEKTEVE QE JANE
MONUMENT KULTURE: NP- I Punime germimi ne toke. NP-2Ndertime civile dhe
industriale. NP~3Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale,
veshje fasada. NP*4Rruge autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja tramvaji,
metro, hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale. NP-SPunime nentokesore, ura e
vepra arti. NP-6a Diga tecdo lloj madhesie. NP-6b Diga te vogla (diga me lartesi deri
10 m ose me vellim uji te grumbulluar deri 1 milion m3 ose gjatesi kurore dige deri
500 ml). NP-6¢ Tunele hidroteknike. NP-7a Ujesjelles, kanalizime, vepra kullimi e
vaditje. NP-7b Vepra naftesjelles-gazsjelles-vajsjelles. NP-8Ndertime detare dhe
punime thellimi ne uje. NP-9Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe
bonifikime. NP-IONdertimi i impianteve per prodhimin e energjise" elektrike. NP- 11
Ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja e tensionit te larte e te
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mesem dhe shperndarjen e energjise. NP-12 Punime te inxhinierise se mjedisit. NS-1
Punime per prishjen e ndertimeve. NS-2Impiante hidro-termosanitare dhe
mirembajtja e tyre. NS-3 Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle,
levizese, transportues). NS-4 Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,
rifiniture me materiale druri, plastike, metalike dhe xhami dhe rifiniture te natyres
teknike ndertuese. NS-5 Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. NS-6
Sinjalistika rrugore jo ndricuese. NS-7 Barrierra dhe mbrojtje rrugore. NS-8a
Ndertime parafabrikat beton arme. NS-8b Struktura metalike NS-8c¢ Struktura
druri. NS-9 Punime strukturore speciale. NS-10 Shtresa dhe mbistruktura speciale.
NS-11 Punime mbi shina dhe traversa. NS-12 Impiante teknologjike, termike dhe te
kondicionimit. NS-13 Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. NS-14
Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. NS-15Pastrimi i
ujerave detare, ligenore dhe lumore. NS-16 Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem
dhe pastrimit te tij. NS- 17 Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te
mbetjeve urbane. NS-18 Punime topogjeodezike. NS-19 Sistemet kundra zhurmes per
infrastruk-ture''. NS-20 Shpime gjeologoinxhinierike, puse e shpime per uje. NS-21
Impiante te trajtimit te ujerave te zeza. Kat.l al Plane Kombetare sektoriale. a2 Plane
te detajuara per zona te rendesise kombetare. bl Plane sektoriale ne nivel qarku. b2
Plane sektoriale ne nivel bashkie. cPlane te detajuara vendore. Kat. 2a Projektim
arkitekturor per objekte banimiobjekteindustriale-objekte turistike. bl Objekte
sportive te mbuluara ose pjeserisht te mbuluara. b2 Qendra tregetare, objekte social
kulturore, objekte kulti, objekte arsimore. Punime per gjelberim, mbareshtim pyjesh,
kryerjen e sherbimit per sperkatjen me herbicide kunder semundjeve te ndryshme,
mbrojtjen e druve frutor nga parazitet dhe mbrojtja e bimesise me metoda biologjike
Objekti vazhdon ne vendimin e dates 26.06.2020, Nr.Prot.94.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-532520-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

HE&SK VO.pdf

HE&SK Pasqyra e performancés sipas funksionit.xlsx
HE&SK Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

HESK Shen.Shpjeg 2019.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9984A44A-251E-417E-8E16-152330D3F075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9984A44A-251E-417E-8E16-152330D3F075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82F1977-6CDA-4FB5-AEE1-8BB1371F34F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFF17DB-3710-4BEE-864E-988DF495331C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C396B303-E699-41D8-BCF5-476715EFFB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DC3588-4689-481B-A7EF-8FA90A3BADAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8577AFEC-0074-42F2-9EDE-D582AD14E1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05986CA-D3B7-4107-AA00-C1AEBC160BCC

Daté: 21/07/2021
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